Poder Judiciario

ORGAO: Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul
UNIDADE: Secretaria de Gestéo de Pessoas

MES DE REFERENCIA: 12/2025

Diarias Concedidas

NOME

CARGO

DESTINO

DATA DE SAIDA

DATA DE RETORNO

NUM. DE
DIARIAS

VALOR LIiQUIDO

OBJETIVO

ALAN ROBSON DE SOUZA GONCALVES

Juiz Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,316.30

Seminario Eleicdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

ALEX FERREIRA DA SILVA

Servidor Requisitado

Coronel Sapucaia-MS

04/12/2025

04/12/2025

0.5

224.33

Vistoria ao futuro local para instalagéo do
PAE Coronel Sapucaia e e reunido com os
servidores indicados.

ALYSSON KNEIP DUQUE

Juiz de Direito

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario "Elei¢des 2026 - Desafios e
Perspectivas”

BRUNO PALHANO GONCALVES

Juiz Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,380.70

Seminario "Elei¢des 2026 - Desafios e
Perspectivas”

CLEVERSON CARVALHO DE SOUZA

Requisitado

Coronel Sapucaia-MS

04/12/2025

04/12/2025

0.5

305.44

Vistoria ao futuro local para instalagéo do PAE
Coronel Sapucaia e e reunido com os
servidores indicados.

FELIPE BRIGIDO LAGE

Juiz Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,349.74

Seminario Eleicdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

FRANCIANNY APARECIDA DIAS DOS REIS

Assistente de cartério

Antdnio Jodo-MS

04/12/2025

04/12/2025

0.5

305.44

Programa "Carreta da Justica”, com vistas a
prestacao de servicos eleitorais (expedicédo de
titulos eleitorais e orienta¢es ao publico).

FRANCIANNY APARECIDA DIAS DOS REIS

Assistente de cartério

Antdnio Jodo-MS

05/12/2025

05/12/2025

0.5

305.44

Programa "Carreta da Justica", com vistas a
prestacao de servicos eleitorais (expedicédo de
titulos eleitorais e orienta¢6es ao publico)

IDAIL DE TONI FILHO

Juiz de Direito

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,316.30

Seminario "Elei¢des 2026 - Desafios e
Perspectivas”

KELLY GASPAR DUARTE NEVES

Juiza de Direito

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario "Elei¢des 2026 - Desafios e
Perspectivas”

LARISSA RIBEIRO FIUZA

Juiza Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,380.70

Seminario Elei¢cdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

LIDIA GEANNE FERREIRA E CANDIDO

Juiza Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario Elei¢cdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz de Direito

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario "Elei¢des 2026 - Desafios e
Perspectivas”

LUIZ FELIPE MEDEIROS VIEIRA

Juiz de Direito

Brasilia - DF

10/12/2025

10/12/2025

0.5

992.48

Participar da cerim6nia de entrega do Prémio
Justica Eleitoral e da outorga dos Selos
Qualidade Eleitoral, que sera realizada em
Brasilia, em 10/12/2025, as 10h, na sede do
Tribunal Superior Eleitoral.

MONIQUE RAFAELE ANTUNES KRIEGER

Juiza Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario Eleicdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

NADIA LOPES CORREIA DE LIMA

AUXILIAR DE CARTORIO

Antonio Jodo-MS

04/12/2025

04/12/2025

0.5

224.33

Programa "Carreta da Justica", com vistas a
prestacdo de servicos eleitorais (expedicéo de
titulos eleitorais e orienta¢ées ao publico)

NADIA LOPES CORREIA DE LIMA

AUXILIAR DE CARTORIO

Antdnio Jodo-MS

05/12/2025

05/12/2025

0.5

224.33

Programa "Carreta da Justica”, com vistas a
prestacao de servicos eleitorais (expedicédo de
titulos eleitorais e orienta¢des ao publico)

PATRICIA APARECIDA BATISTA

Servidora Requisitada

Paraiso das Aguas

13/01/2026

13/01/2026

0.5

305.44

Atendimento aos eleitores no Posto de
Atendimento Eleitoral de Paraiso das Aguas,
conforme determinado na Portaria 04/2025
(Proc. SEI 0001330-28.2025.6.12.8048).

PEDRO GONGCALVES TEIXEIRA

Juiz Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,349.74

Seminario Elei¢cdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA

Juiz de Direito

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario "Elei¢bes 2026 - Desafios e
Perspectivas"




RICARDO ACHUTTI POERNER

Juiz Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario Elei¢cdes 2026 - Desafios e
Perspectivas

RICARDO ADELINO SUAID

Juiz Eleitoral

Campo Grande - MS

25/11/2025

26/11/2025

15

1,333.46

Seminario "Elei¢des 2026 - Desafios e
Perspectivas"

TANIA PEREIRA DAU DUARTE

Servidora Requisitada

Dois Irméos do Buriti -

22/01/2026

22/01/2026

0.5

305.44

ATENDIMENTO EXCEPCIONAL POR
MOTIVO DE FERIAS DA SERVIDORA
LOTADA NO PAE

TANIA PEREIRA DAU DUARTE

Servidora Requisitada

Dois Irméos do Buriti -

29/01/2026

29/01/2026

0.5

305.44

ATENDIMENTO EXCEPCIONAL POR
MOTIVO DE FERIAS DA SERVIDORA
LOTADA NO PAE

TANIA PEREIRA DAU DUARTE

Servidora Requisitada

Dois Irméos do Buriti -

05/02/2026

05/02/2026

0.5

305.44

ATENDIMENTO EXCEPCIONAL POR
MOTIVO DE FERIAS DA SERVIDORA
LOTADA NO PAE




